
Nr. Jç / { prot. 

REPUBLIKA E SHQIPÈRISÈ 

Universiteti i Shkodres "Luigj Gurakuqi" 

KOMISIONI I ZGJEDHJEVE NE FAKULTETE 

Shkoder, me _30_/_07 _/2020 

VENDIM 

Nr. :fdate _3Q___._fll_.2020 

Komisioni i Zgjedhjeve ne Fakultete, pas perfundimit te numerimit te votave per Drejtues i i njesise 

baze ne Fakultetin e Gjuheve te Huaja, bazuar ne ne Rregulloren "Per organizimin e zgjedhjeve per 

autoritetet drejtuese dhe senatin akademik ne USH" neni 7, pika 7f, 

VENDOSI: 

1. Shpalljen fitues per Drejtues i njesise baze ne FGJH, Departamenti Anglistike, te kandidatit 

Albana Ruzhdi Hadri. 

2. Shpalljen fitues per Drejtues i njesise baze ne FGJH, Departamenti i Romanistikes, te kandidatit 

Eliana Adem Lacej . 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Sekretare 

Emanuela Shyti 

I 

Kryetare 

Irini Dibra Aurela Voci 

Anetare 

Elhame Nasuti 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

Univcrsitcti i Shkodrcs "Luigj Gurakuqi" 

KOMISIONI I ZGJEDHJEVE NE FAKULTETE 

Shkoder, me _30 _/ _ 07 _/2020 

VENDIM 

Nr. g date 30 .fli_.2020 

Komisioni i Zgjedhjeve ne Fakultete, pas perfundimit te numerimit te votave per Drejtues i i njesise 

kryesore ne Fakultetin e Gjuheve te Huaja, bazuar ne ne Rregulloren "Per organizimin e zgjedhjeve 

per autoritetet drejtuese dhe senatin akademik ne USH" neni 7, pika 7f, 

VENDOSI: 

I. Shpalljen fitues te kandidatit per Drejtues i njesise kryesore ne FGJH te Edlira Ali Bushati. 

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Sekretare 

Emanuela Shyti 

M 

- / 

Kryetare 

Irini Dibra 

Anetare 

Aurela Voci Elhame Nasufi 
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